令和５年１１月２日

保護者 様

御船町立御船小学校

校長 濱本 竜一郎

授業参観の開催について（ご案内）

向寒の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、２学期末の授業参観を下記のとおり行います。

ご多用な中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよ

うお願いします。

記

１ 期 日 令和５年１２月８日（金）

２ 場 所 御船小学校 各教室

３ 日 程 【授業参観】

午前１１時３０分～午後０時１５分

（４校時）

【個人面談】（希望される方のみ）

午後２時～午後４時３０分 （各教室）

４ その他

・個人面談は希望される保護者の方のみです。後日、希望調査をさせ

ていただきます。

・車は運動場に駐車してください。駐車スペースに限りがありますの

で、できるだけ徒歩での来校にご協力ください。

・上履きは、各自でご持参ください。

・児童は授業参観後、給食を食べて午後１時１５分に下校します。